
Zápis ze schůze SRPŠ ze dne 25. ledna 2018 
 
 

Schůze se zúčastnili:  
Za SRPŠ: předseda Antonín Ďuriš, místopředsedkyně Lenka Kosmová, pokladní Jaroslava 
Volčíková, zástupkyně pokladní Jana Mostýnová, zapisovatelka Miroslava Karlová, člen Jana 
Košťálová, člen Christina Višňovská, člen Petr Pyka 
 
 
Za ZŠ Bohumínská: zástupkyně ředitele Mgr. Jana Vaněčková, ekonomka školy Ing. Jana 
Oršulíková 
 
 

Program:  
1. Úvodní slovo 
2. Projednávání žádostí o finanční příspěvky 
3. Školní ples 
 
 
 
1. Úvodní slovo 
Přivítání. 
 
 
2. Projednávání žádostí o finanční příspěvky 
 
Žádost Mgr. Markéty Pajdákové o příspěvek 750,00 Kč na zakoupení odměn do soutěže 
„Mladý vědec junior“ (4. a 5. ročníky). 
Bylo schváleno. 
 
Žádost Mgr. Simony Kyselové o příspěvek 1.400,00 Kč na zakoupení odměn do soutěže 
„Mladý vědec“ (6., 7., 8. a 9. ročníky). 
Bylo schváleno. 
 
 
3. Školní ples 
 
Diskuze ohledně organizace školního plesu, který se bude konat 17. února 2018. 
Oficiální zahájení školního plesu ve 20,00 hodin, vystoupením skupiny dětí cvičících aerobic. 
Pokud se neprodá do 9. 2. 2018 alespoň 70 lístků, bude ples zrušen. 
Příprava sálu v pátek 16. února 2018 od 16,00 do 21,00 hodin. 
Příchod pořadatelů v den plesu v 17,00 hodin. 
VIP vstupenky. 
Losy do tomboly 5 Kč/kus. 
Šatna: 5 Kč/osobu 
Přivítání: pan ředitel Sládeček + pan předseda Ďuriš (wellcome drink) 
Rozdělení jednotlivých funkcí na plese. 



Výběr jídla a pití + zajištění.  
Úklid po plesu v neděli v 11 hodin. 
 
 
 

Tímto děkujeme za Vaší účast na schůzi a  dovolujeme si Vás pozvat na další 
schůzi SRPŠ, která se bude konat dne 19. dubna 2018 v 17,00 hodin.  
 
 
 
 
 


